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Cenovy véstnik MF CR, ¢astka 9/2005
Priloha rozhodnuti CU Kolin €. 6/T/2005
Seznam

cigaret s pevnymi cenami pro kone¢ného spotrebitele

1. PEVNE CENY NOVYCH VYROBKU

Pevnad cena
pro
Pocet kusu v koneéného
jednotkovém spotrebitele
Obchodni nazev Druh obalu ba!enll jednoilzkoveho Z?me
uré¢eném pro baleni puvodu
primou urceného pro
spotiebu prfimou
spotiebu
v K¢
Ernte 23 papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdd 20 53,00 bE
DUNHILL International papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 94 mm tvrda 20, el EU
ROTHMANS INTERNATIONAL papirova krabicka
) ; . 20 74,00 EU
Cigareta s filtrem, 94 mm tvrda
Lord EXTRA papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda & e e
P CEDIEESE krabitka tvrdd 20 49,00 cz
Cigareta s filtrem, 84 mm
SLLSLTOL T LA 0 [l krabicka turdd 20 49,00 cz
Cigareta s filtrem, 84 mm
CAMEL BLUE oy .
Cigareta s filtrem, 84 mm krabicka tvrda 10 26,50 Cz
CAMEL FILTERS ., .
Cigareta s filtrem, 84 mm krabicka tvrda 10 26,50 Cz
Davidoff Classic papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda & o 2
CASABLANCA papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 S8 LY £
DAMES papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 ST £
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Eli(g):rzza s filtrem, 84 mm E\?r%igové krabicka 50 48,00 EU
Chflilgiggglss ﬁ?tFreDm, 84 mm E\?r%iarwé krabicka 50 48,00 EU
giz‘;irgct);f scz;‘;tlr(:ens;!iglsmm E\?r%iarwé rabidka 59 65,00 EU
gzgiegZSO filtrem, 84 mm E\?r%izgwé rabidka 59 41,00 EU
gil:c\]?rglt:a s filtrem, 69 mm krabicka mekka 20 58,00 DE
Cigareta s ftrem, 84 mm krabicka tvrdé 20 0
ggg’lrEeIEaiLfgtErem, A i krabicka tvrda 20 58,00 Ccz
gizl;nrglt-ass";i\lltfgm, 84 mm krabicka tvrda 20 58,00 Cz
Cigareta s ftrem, 84 mm rabicka turdé 20 500 a2
Cigareta  fitrem, 84 mm rabicka turdé 20 500 a2
Cigareta s fitrem, 84 mm rabicka turdé 20 w0
gil-gg\rgg s filtrem, 84 mm krabicka tvrda 20 39,50 Cz
giEggreDtgc'is flflltlr\lecrin,S:‘}ZZIEmm E\?r%iarwé krabicka 50 32,00 cz
(C)igéreta s filtrem, 84 mm E\?r%iagwé rebicia 20 38,00 Cz
gii]gri:tta s filtrem, 84 mm fvarrc)jllz;OVé rabicia 20 40,00 Cz
-(I,:I!:le:rh:fa I:Eﬁl'l)t“rem, 84 mm I:J?g;éka Papifova 59 39,50 DE
zgggfa I'BsLﬁl';tEem, 84 mm I;\;?:;éka Papirova 59 39,50 DE
TRUMF WHITE krabicka papirova 20 39,50 S

Cigareta s filtrem, 84 mm

tvrda
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LUCKY STRIKE RED

krabi¢ka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 20 2700 =
T S aw w
kel N L R
b ey il S R
e, SRR ap @
DUNHILL INTERNATIONAL Beige  krabicka papirova 20 7400 EU
Cigareta s filtrem, 94 mm tvrda '

eyt S R
ggc‘ar?;;l\g 2lltf:m, 97 mm It(\;?c?aiéka TR R 08,00 =
giagr:ri:;a\fﬁ!\llt?fmw,l; mm I;\;?(?géka ) 20 08,00 N
s sanm b ew o
i e T vl S I
giF;LSrszsSf:blﬁ 84 mm ter?dbéiéka Pepirove 20 4400 i
s T n aww w
it e I L I
oo Seem s e RO 0w w
Ronson Special Virginia Blend 100 tvrdévpapirové 20 38 50 EU
Cigareta s filtrem, 100 mm krabicka '

giag‘;irg?;f scril?tlr:m, 84 mm E:r%fafOVé rebicie 20 0>.00 =
Davidoff Platinum papirova krabicka 65,00 EU

Cigareta s filtrem, 84 mm

tvrda
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R1
Cigareta s filtrem, 84 mm

Astor Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

Astor Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

Mars M20 70's
Cigareta s filtrem, 70 mm

MONTE CARLO BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

MONTE CARLO RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

MONTE CARLO SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

Calumé Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

Calumé Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

Cabinet Wiirzig
Cigareta s filtrem, 84 mm

Cabinet Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

Cabinet Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

MISTRAL GOLD
Cigareta s filtrem, 100 mm

MISTRAL MENTHOL
Cigareta s filtrem, 100 mm

LUCKY STRIKE SILVER
Cigareta s filtrem, 94 mm

LUCKY STRIKE RED
Cigareta s filtrem, 94 mm

Karelia Slims
Cigareta s filtrem, 96 mm

Karelia Slims Menthol
Cigareta s filtrem, 96 mm

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

krabicka tvrda

krabicka tvrda

krabicka tvrda

Krabicka papirova
tvrda

Krabicka papirova
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrdd

Krabicka papirova
tvrda

Krabicka papirova
tvrda

krabicka papirova
tvrda

krabicka papirova
tvrda

papirova krabicka
tvrdd

papirova krabicka
tvrda

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

10

10

20

20

63,00

46,00

46,00

39,00

39,50

39,50

39,50

42,00

42,00

51,00

51,00

51,00

61,00

61,00

29,00

29,00

55,00

55,00

EU

EU

EU

EU

Cz

Cz

Cz

DE

DE

EU

EU

EU

PL

PL

EU

EU

GR

GR




www.novyepis.cz

20.05.2025

Polo
Cigareta s filtrem, 84 mm

Delta
Cigareta s filtrem, 84 mm

Golden Gate
Cigareta s filtrem, 84 mm

Reval
Cigareta s filtrem, 75 mm

Clayton KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

Dover filters
Cigareta s filtrem, 84 mm

Dover blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

Matrix blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

Matrix Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

West Silver
Cigareta s filtrem, 84 mm

WEST ICE
Cigareta s filtrem, 84 mm

West Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

West Silver
Cigareta s filtrem, 84 mm

West Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

Black Death Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

Burton Modern
Cigareta s filtrem, 84 mm

Burton Menthol
Cigareta s filtrem, 84 mm

Burton Original
Cigareta s filtrem, 84 mm

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrdd

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
meékka

papirova krabicka
tvrda

tvrda krabicka

tvrda krabicka

tvrda krabicka

tvrda krabicka

papirova krabicka
tvrda

tvrda papirova
krabicka

papirova krabicka
tvrdd

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrdd

papirova krabicka
tvrda

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

25

25

20

20

20

20

34,00

33,00

32,00

63,00

35,50

33,00

33,00

39,00

39,00

48,00

48,00

48,00

62,00

62,00

44,00

38,00

38,00

38,00

DE

DE

DE

EU

Cz

HU

HU

HU

HU

EU

EU

EU

EU

EU

NL

DE

DE

DE
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Burton Silver
Cigareta s filtrem, 84 mm

Paramount Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

Paramount Gold
Cigareta s filtrem, 84 mm

Proud Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

Proud Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

OMEGA
Cigareta s filtrem, 84 mm

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrdd

papirova krabicka
tvrda

tvrda krabicka

tvrda krabicka

papirova krabicka
tvrda

20

19

19

20

20

20

38,00 DE
35,50 EU
35,50 EU
33,00 NL
33,00 NL
39,00 Ccz

Pocet kust v

Pevna cena
pro
konec¢ného

jednotkovém spotrebitele
Obchodni nazev Druh obalu ba!enll jednoil:koveho Z?me
uréeném pro baleni puvodu
primou urceného pro
spotiebu primou
spotiebu
v K¢
GOLDEN AMERICAN BLUE krabi¢ka papirova
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 e &0
GOLDEN AMERICAN FILTER krabicka papirova
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 H.00 0
PRINCE Rich Taste 100’s Krabicka papirova
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda 2 S0 BRI
PRINCE Rich Taste Krabicka papirova
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 55,00 BIS
PRINCE Rounded Taste Krabicka papirova
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdd 2 25,00 BIX
PRINCE Menthol Taste Krabicka papirova
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 20 2,00 DK
RAMBLER (Cervend) Krabicka papirova 40 87,00 EU

Cigareta s filtrem, 84 mm

tvrda
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RAMBLER (zluta)

Krabicka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 40 87,00 EU
Cigareta s fitrem, 84 mm gk <2 PaRIrO3 50 400 &
Cigareta s fitrem, 84 mm- s oo 20 u0 R
Cigareta s fitrem, 84 mm s PO a0 70 R
Cigareta s fitrem, 84 mm s PO a0 70
g?g::rgt(:al(sEf.:'-lir:r\vlvl-,lglEmm I;J?g;;éka Papirova 4 77,00 EU
E‘?g;(e)lgal(sE;iI?reGngLBZ mm ter?db;éka Papirova 50 39,00 EU
Cigareta s irem, 84 mm frga LT 20 900 EY
Cigareta s ftrem, 84 mm da T 20 90 B
Cigareta s fitrem, 84 mm bt g |25 49,00 EU
gi‘;:‘r::tg i ;l?lzgriv?,aélw mm E\?r%igwé krabicka s 49,00 EU
i e paplova krabicka 5 62,00 EU
I(j‘iségrgti:g ﬁs'li;:m, 84 mm E\?r%iarwé krabicka. 2 56,00 EU
gil_:;g‘ra;g:gﬁs’ltrem, 100 mm f\?r%izgwé rabicka 20 59,00 EU
Cigareta s fitrem, 84 mm b (TP 20 39,50 £
Cigarets s irem, 84 mm papiiové krabitka. 59 950 R
Cmreta s flram, 200 mm s @ 20 95,00 EU
Ronson Special White papirova krabicka 10 17,00 o

Cigareta s filtrem, 83 mm

tvrda
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Ronson Special Virginia Blend
Cigareta s filtrem, 83 mm

Ronhill 100’s
Cigareta s filtrem, 100 mm

Ronhill
Cigareta s filtrem, 84 mm

Patriot VANILLA
Cigareta s filtrem, 84 mm

OK! MENTHOL
Cigareta s filtrem, 84 mm

CLUB BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm

CLUB FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm

LD Slims BLUE
Cigareta s filtrem, 99 mm

LD BLUE
Cigareta s filtrem, 83 mm

LD RED
Cigareta s filtrem, 83 mm

Smart American Blend (red)
Cigareta s filtrem, 83 mm

Smart American Blend (orange)
Cigareta s filtrem, 83 mm

Smart American Blend (yellow)
Cigareta s filtrem, 83 mm

Cigaronne
Cigareta s filtrem, 120 mm

Denim Silver Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

Denim Blue Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

Denim Silver Filter 100
Cigareta s filtrem, 100 mm

Denim Blue Filter 100
Cigareta s filtrem, 100 mm

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

krabicka tvrda

krabicka tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

10

20

20

20

20

20

20

20

19

19

20

20

20

20

18

18

18

18

17,00

40,00

40,00

40,00

33,00

51,00

51,00

38,00

29,50

29,50

40,00

40,00

40,00

69,00

29,00

29,00

32,00

32,00

EU

HR

HR

Cz

Cz

Cz

Cz

EU

EU

EU

EU

EU

EU

AM

DE

DE

GR

GR
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Respect Red

papirova krabicka

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2l 0 IR
Respect Gold papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda A 0 IR
LU AL L krabi¢ka tvrda 20 39,50 cz
Cigareta s filtrem, 84 mm
Power papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 5,00 =
Power Gold papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 o0 2
CROSS CROSS FILTERS papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 Zeuy -
GLOBE papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda S B 00 -
MOON Red papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 83 mm tvrda D 2800 =0
MOON Dark Blue papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 83 mm tvrda = 2800 =0
Paramount Red papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda -t LB &0
Paramount Gold papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 10 16:30 gL
Gauloises papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 70 mm meékka 2 60,00 ES
Gitanes Filtre papirova krabicka
Cigareta s filtrem, 70 mm tvrda 20 80;00 ES
PALL MALL FILTER BE krabi¢ka papirova
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 0 &00 &l
PALL MALL SMOOTH TASTE BE krabi¢ka papirova

) ) 2 20 45,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda
PALL MALL FILTER BE - CAF krabi¢ka papirova
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 20 L £
PALL MALL SMOOTH TASTE BE - krabi¢ka papirova
CAF e 20 44,00 EU
Cigareta s filtrem, 84 mm
PALL MALL SOFT TASTE BE - CAF krabicka papirova 20 44.00 EU

Cigareta s filtrem, 84 mm

tvrda
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HB CLASSIC 100’s SUPERLONG

papirova krabicka

Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda 2l 0,00 =
HB CLASSIC BLEND krabicka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda A 59,00 =
HB AROMATIC BURLEY krabicka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 2500 =
VICEROY SPECIAL SILVER krabi¢ka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 I =
KENT BLUE 3tek krabi¢ka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 a2 =
KENT SILVER 3tek krabi¢ka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 B2 =
KENT GOLD 3tek krabi¢ka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda < B0 £
VICEROY SPECIAL FILTER krabicka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda RO L 2
VICEROY SPECIAL BLUE krabicka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 0 e
SLIM AGENDA BLUE LAGOON krabicka papirova 20 44,00 EU
Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda '

SLIM AGENDA BLUE krabicka papirova

Cigareta s filtrem, 100 mm tvrda 2 il =
DIESEL krabi¢ka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 Il =
LETKA krabi¢ka papirova

Cigareta s filtrem, 84 mm tvrda 2 20,00 -
LETKA TRADICNi SMES krabi¢ka papirové

Cigareta s filtrem, 70 mm mékka & 2,00 =
RED DOG krabicka papirova

Cigareta s filtrem, 70 mm mékka A 9,00 &
BENSON & HEDGES RED abirova krabicka

American Filter fvrrc)ié 20 60,00 EU
Cigareta s filtrem, 83 mm

BENSON & HEDGES RED apirové krabicka

American Style fvr%é 20 60,00 EU
Cigareta s filtrem, 83 mm

BENSON & HEDGES GOLD papirova krabicka 20 62,00 GB

Cigareta s filtrem, 83 mm

tvrda

10
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BENSON & HEDGES Silver

Cigareta s filtrem, 83 mm

SILK CUT PURPLE
Cigareta s filtrem, 83 mm

AROME VANILLE
Cigareta s filtrem, 83 mm

MEMPHIS SKY-BLUE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm

MEINE SORTE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm

MEMPHIS SKY-BLUE
Cigareta s filtrem, 83 mm

MEMPHIS WHITE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm

MEMPHIS CLASSIC
Cigareta s filtrem, 83 mm

MEMPHIS WHITE
Cigareta s filtrem, 83 mm

MEINE SORTE 1
Cigareta s filtrem, 83 mm

MEMPHIS BLUE
Cigareta s filtrem, 83 mm

MEINE SORTE CLASSIC
Cigareta s filtrem, 83 mm

MAYFAIR

Cigareta s filtrem, 83 mm

KUSOVKA
Cigareta s filtrem, 84 mm

LETKA STANDARD
Cigareta s filtrem, 84 mm

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrdd

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrdd

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrda

papirova krabicka
tvrdd

papirova krabicka
tvrda

1 ks cigarety

s filtrem

v polyetylenovém
obalu

papirova krabicka
mékka

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

62,00

62,00

63,00

57,00

57,00

55,00

57,00

55,00

55,00

55,00

55,00

55,00

60,00

3,50

31,00

GB

GB

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

GB

Ccz

Ccz

v Seznamu tabakovych vyrobkl s pevnymi cenami pro kone¢ného spotrebitele

2. Zmény textu

vydaném cenovym rozhodnutim CU Kutna Hora ¢. 1/T/2004

V Seznamu tabakovych vyrobkd s pevnymi cenami pro kone¢ného spotrebitele, ktery je prilohou
cenového rozhodnuti CU Kutnd Hora ¢&. 1/T/2004, ve znéni cenového rozhodnuti ¢. 2/T/2004, ¢&.
3/T/2004, ¢. 4/T/2004, ¢. 5/T/2004 a ve znéni cenového rozhodnuti CU Kolin &. 6/T/2004, ¢.

11



www.novyepis.cz 20.05.2025

7/T/2004, C. 8/T/2004, €. 9/T/2004, ¢. 10/T/2004, . 11/T/2004, €. 12/T/2004, ¢. 13/T/2004, ¢.
1/T/2005, €. 2/T/2005, €. 3/T/2005, €. 4/T/2005, ¢. 5/T/2005 se Casti:

1. DOUTNIKY, CIGARILLOS
lIl. TABAK KE KOURENI - JEMNE REZANY
IV. OSTATNI TABAK KE KOURENI

zrusuji.
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